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HiEMZZNewton 1800051 (WL TFEFRRG-N18000F%!)) 3t 2 Hi1E M4 H 6 = 224515
TR, R R MR ZFHZHEER SN ZE X MY, ST ZRAMERE . B
b RIBIBEMEFT— = EMM 4% O At

RERTE “BiniRiRin” WiFS, HIENECHMEMNRE “NEER”  &iE&
(FH—M%k. ANIE. 2055 « BEANER, FESsBBEPOHNZERXRMERMILSEERN,
BIEFEWISHRELARZEITEEE, IEMEERENL, ZESR. RETR.

FRIEM & Newton 18000 R %ISR A St BB 2401 it, RERIEIkGESEENZ LRI
—. RASGHMCLOSE A% AT, RIEIFEMTEIEAREEIFl ST IERET.

Hi3EMLENewton 18000 A FIEH-RG-N18014, RG-N18012. RG-N18010 . RG-N18007F44 =
RS, REEIE N A RMEAIRE S O ZE M REER, ATEMMEBEITIREE AR EZRE, 7T
PURE SSEEISEESEES O SN, EXMEHESOSEXMEHETS.

TS E
“RERLE" RS REHE AR

RG-N18000 R FIME A FIEMR B LE R T RGE—IAE. S—MXp%l, BERESRINE
#9802.1X/Portal\IER S, TMBELEEG—EF L RE LNE, Bl TEANR & &EHME
AFRHES. RG-N18000X#H170KBEMARPEIE, MAMEMEIRRSEZHZOE, ATX
FIR N IPVA/IPVE % R im EE R INEM BRI ELE, 1512004 5m/SHIELIBIRE, Web[EREDh
BERE BRI IE A NIEIRS, REEA A ERIANERR, B&SAMEIIIZREN . REEHIZTHEA
wER.

RG-N18000 FRFUER IR BIMEZHAT RINE—IAIE, SE—MKMZL, BB PHRIRE
BHMAR, OEEFIEAETIMENE, TEREEERESE—TEL, BEAR. [(RERARER
%, BABLEBRZHIFPTEER, MESEFHEENRM, OB RSEES, HEEEX,
RS, MESERKREER, EEMTREMKE, WET B SHT R, N18000&RFIH
#5Portal/802. 1X/IMACEZMIAIEA RN, REBEEXMARKNAFEYE, FTRNEEARNURAFERN
BARRAZR, REGHNENSTRANERARTSR.

TRMMEZD, EIKRAEE

B CLOSZE M3 FLPRE ik

RG-N18000& 7SR AT HICLOS 2K 2 L H AT, LR L SIEFITETE N B, HEE
BEL BN AU RMIR SIS FIER, HBRSHOBLSLRIIEE, REFENTRALEEIH
5 R

RG-N18000 &R 5K AN SR+ 5 X BMFEFTTEIERRIT, BERFRERITEREZEEEME
MR LR, SIER “F ELk, TRRER), RAKRRKESTE, RElLFSRERHR
ML ERIE M

N SEMERERRTEMELRE

RG-N1800037 %52 E40GEF1100GE LUK Wik O K& K K400GELLAMIH D, #HESITEH
BHROITFELRIER, BERRTEMELBIRERIFZOZRIAIER.

RG-N18000 &5 F R ExE M/ NE&IRE A8, BRERSEERFENNRERF
HREIM64AF T/ NELRE L, NENSARHES ORI SHERELZ T EZBHNEZIE K.
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‘xSRIt EN N AR, RG-N18000RTIZFHBIRFERA, FIE&KIEAIA0S5us, %
IEBE LR PEREMEILSEK.

ENHEROHNRELRE, RG-N18000RFZIHFBADHREFRITRA, BKOTEH
200msZ& 77, HEHEF L. SHETEFMERLRENEK, WRRLZRETEC.

#aEhLERMEIL SRR E B

W B TVSUS.0

Tl RS RIVSU3.0 (Virtual Switching Unit, FEINAZIRETT) EIMLEART LUR I R &
=94 NEREML, X#2.56TbpsHBAEIMLTHR. AIRZEMEREEMLA—BIZEE
%, G—EBTERE, KEBROMETS, BENESSEEEARTIES. EMMEATESE, M
50~200msiE B EPE IR I, (REEXF SAFHIEH. TIHFBREHRES, HEBEANRSS/
ZIRH SEERUE LR EBE, MR EROERE S TR EEM.

B ERZIRIEEVSD

RG-N18000Z%!i#FVSD (Virtual Switch Device, FEIl3Z#i%%) AR LU RS S
116 EEIML, E—aREELMMAZEEIEE, SAENEREAHINWEESERE.
M BEHRFEST(LINAE, TCAM, BEHELZR), AT E BT A R0 E T R E A HA .
RAREE EAGSIMEEENZRENE, it B EERMNEZASIXIEHAAER.

B ZHERIBERAEETRILL

RG-N18000& 5 #FIETFHIERTRILL (Transparent Interconnection of Lots of Links, %%
HEREE) oY, AIEREFOCHEFIMEAMEZEEHW, AP SBEREMN,
HIKREMANEHBEE . B THENEHERORMABEANERZOHZEHTRILLEAR, A
TBROBEME LML, IREMEA REMEE, HFANE—IMRBENEMLITEMSEEE
Al

B L2GRE_EB AR
RG-N18000% # & T EFrimERIL2GRER A, AL MR IREIHI BB OB ZEHES
17, FESHEFARIBMAENHBEP ORREBE—EIE,. F—N0.

W ERUKME OB AVEPA

RG-N18000% %132 #FIEEE802.1Qbg#r/EE X HIVEPA (Virtual Ethernet Port Aggregator, &
ALK ORE) , GRS HFERI = E N RES| BB L L& E#IT “Bil” , 7
RTEMHURETERE . HOEFIRE AR —HEF0, XERES "Rl MRS E
BFERER, FTR—REEROMERRS REFEN BB ITERE.

N EN RS S R RIEETR

RG-N18000 A7 #HF EHML AR R &R BT, BMSEMAMIRRS [ EIML R AT
BREDIAENRSEHRESE—TE, FEIHEFONEERFSRABER ORI, &
P EREHTE, SMENENEMEENBRIIBRWNNREEFRBHESIIR, ERRS
BFEMNIMERMERETRE, BOMEEPTERS.

Gi—3th, MAFEESUKR

RG-N18000&FE B T —REEF 105 =T BRI IR = R AR S5 EFCoE (Fibre
Channel over EthernetbA XM FBIE) BAFUKMIZNRS, NTEBBAPZREESRHNE
EMFNEIER, ROMEPNEEHE, BESIHEROMERENME .

[ERTRG-N18000 55 M 4% 2 7 Jk ##B 1L ToRIE £ RG-S6220 AT A FC/FCoE R T LR &
MLEHF R, ¥FC SAN, IP SAN, FCoE SANSHENFMIPMERIEE—RE—HNNERE, &
KIEE LR MEIBERANFBLRA, RTERIFAFPERRE.
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SR SRE TR

RG-N18000 &% & X BEIBHIATRILIT: EFSIE/BERIHITE, KEMENH1TE,
REHEN+MTTE, BIFRERN+MASE, FEREATREGHTFR/ER, RAEE LIRSENNT
MMM, IHRANTMISSURAR, FISCINEFAELHITHNT AR

X #GR for OSPF/IS-IS/IBGPZ, 3 #%BFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISV6/MPLS/8475 38 H
%, BFDXZHE3msBE S & BN, I E N ARIREERMALE], #EERNATE/NF50ms.

T HG.802FF MR AR, SLMFRAE/FRBIOEMBERS AR A, RHIRRIH50msE 5 E
e, ITERNHFTUR, IFEHATEERX.

RG-N18000&FIHKA40nmiti i TZ, #HELEZ90nmA65nm T ZEETHEE. ZZCPUXIHFHT
INFEEIE, £MXORMAIPHYIRIT, BEXOINGE, £HMUAMEOXHEEESMTaEiRE, K
BRI A INGE

NIBAFIRERERIT, SHRERKEE, HEREWERES. BeEXEIIF256%ERE,

BERE, THERE; SETUKHIE, BNESIFE, AEXBERIKER.

DHBRRUIRIER S

M1998EFH#E, FHIFMBIMITIE TIERILIRIERZENMLIRAN, RG-N18000RFIRHFEET
H—HBIRGOS N XZHIBERBIERS, KBS AIE, KLk, IPFIX. AIEF I S5t
PPHB G- RAWERERRTE, XFLENEBLENTFENREF OMEXMEFE. £
SRR HERD . AT FXET AR LXB) FRFEKTE.

RARSEL

\ RG-N18007 RG-N18010 RG-N18012 RG-N18014
100 CAETFE 129 CIARTFE 140 CIRTE
P~ N QANRTE HESIEER 5| 8RR 5| 8RR
PS5 SRR BINTIFANEIL  BINZFANMYL BT FEFANSL
TR MR TR MR IR
THE=E 260.6Tbps 417Tbps 521.3Tbps 625.5Tbps
BELXEE  60,000Mpps 96,000Mpps 120,000Mpps 144,000 Mpps

X FEREEIKMEEE (DCB)
802.1Qbb: Priority-based Flow Control (PFC) , T RAIRE
HiEHOREAM  802.1Qaz: Enhanced Transmission Selection (ETS and DCBX), &s&{&iiEsE
AT 802.1Qau: Congestion Notification (CN/QCN), iEBE&
TG —3cHF M, : FCoE (Fibre Channel over Ethernet)
THBADHRNEFRIT, BmOXFH200msERE, BRELAR=EFAES
F#FVSUB.0(Virtual Switching Unit, EEHA3Z#RE TT), FHFREHRMLTTE 22.56Tbps
WEEML X HVSD(Virtual Switch Device, 32 #11% %)
T EELL
T HTRILL ERA A IRM4E
X #FL2GRE
FHEVXLANZ = M4
THEHVXLANZ BEM %
THVEPA (EHUIAKXMIHOEE)
I ENLRES BENT
SDN ¥ #0penFlow 1.3

L& EEFALL

DGR



SHRFEREM BARUMER

RG-N18007 RG-N18010 RG-N18012 RG-N18014

#Jumbo Frame
%#5802.1Q
Z#FSTP, RSTP. MSTP
F#Super VLAN
F#GVRP
FHEQINQ. R;EFEQINQ. QInQLRLE
S#FLLDP
SHFERPS (G.8032)
" FHURLEIT
= S A P e
W IPVAFNIPVE A% P RIET AL, 12004 im/SHY LR E
% #5802.1x/Portal/Mac/IPOE & L FAE /S 5,
S#FPortaliAiE. XHRADIUSFITACACS+R FABFIAIE
Y #— EPortal. =ZPortali#NIAIE
THFERET . REEH. BErEE
S A HHIAGE
S HEEASHEAE. RIP. OSPF, IS-IS. BGP4
F#VRRP
IPv4 54 THEFNREA
T REE B
S HFGRERSE
S EFERTSIEEHOSPFV3, BGP4+, IS-ISv6. MLDv1/v2
¥ #VRRPV3
IPv6 4314 TEHFEMEE
TR R
XEHEFTIRE. BshhkE. ISATAPRE. XI#FGRERES
F#IGMP v1,v2,v3
¥ #5IGMP Snooping
¥ #IGMP Proxy
Z#EPIM-DM, PIM-SM. PIM-SSMZ4H 1B iyl
HFMLD
T RBER S E
HHEHMPLSH %
MPLS ¥ #MPLS VPN/VPLS
ZHEHVPWS
TIFROE. TR TRHFACL
ACL S #ACL 80
HFIPv6 ACL
F$%802.1P
%#SP. WRR, DRR. SP+WRR. SP+DRRZRA\FIEE I
QoS % ##RED/WRED
THET HIHO/NRORIRE
*#HQoS
7RI AR SN ISR, LA SEHITRTE NS
R TIF1H R Z G

L2 4514

EHIAIE
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RS RG-N18007 RG-N18010 RG-N18012 RG-N18014

IR BN+ TR F 1
IR, KBEIZEN+MITRESR
ERTTRLIT, Bh 8 L iE
BRI IFHIER
TIFRANT IhEE, RITELEITANT AR
#FIP FRR
FHFISSU
% #%GR for OSPF/IS-IS/BGP/
FHBFD for VRRP/OSPF/BGP4/ISIS/ISISV6/MPLS/8475 28 B 55
ST POERRFEHEE, Fr1EEPoEHMEE M E il SISt e E 1t
THHFNFPP (EfiR£{RIFIRES)
X #CPP (CPU{RIF)
T #DAI, imO%4, IP Source Guard
S $#uRPF
ZEM THEFIMNE. O%RE
THEARENBIERNIECPU, AR N ARANH
THSSHv2, NAPERREZEMEZRE
FHEFITU-T Y.1731
XHHEEE (802.3az)

¥ #Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 €1 THELE
FHFTP, TFTP. Xmodem3Z# TR
*#SNMP V1/V2c/V3
X #FRMON
SHENTPHETh
TIEHFHIERIREMBRE
TEHARGTEAR
K HsFLOWRE SR
WX HEHDCMI (EPrfREREHR OEEZED) |, JXIEETE& L/ TE, 8
L, RIS UEIEERE
R~ (EXiEx  442x598x352.8  442x836x797.3  442x725x708.4  442x814x886.2

=) (mm) (8U) (18V) (16V) (20U)
RG-PA16001: 90~180VINZ: 1200W; 180~264VINZ: 1600W
RG-PAGOOI: 90~180VINZR: 600W; 180~264VINZR: 600W
RG-PD1600l: -40V~-75VIiZE: 1400W

FLiR RG-PD600I: -40V~-75VIhZ: 600W
RG-PA1600I-PL: 90~175VIZE: 1000W; 176~264VIZ: 600W
RG-PA3000I-PL: 90~175VIhEZR: 200W; 176~209VIHZR: 2500W
210~264V THZE:3000W
MTBF > 200,000/)\B
TEBE: 0°C & 50°C
=Fhi&BE: -40°C 3 70°C
TEEE: 10% %) 90% RH (Fi4E)
FEEE: 5% F 95% RH
T1E=ELS81k  -500~5000M
un ARG & 6KV
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TS

1. ENFEREES &
RIEF~REKESEEFERENENHERELTIE.

B S

i R

RG-N18000&FIEH K EIT5| &

RG-N18014 1480 CREEERIR) , IEXE
RG-N18012 12/E0L% CRECERIR) , BBEXME
RG-N18010 10%HLF CRECERIR) , IBEXE
RG-N18007 THENFE CGREEHR) , BEXE
M18014-CM Il RG-N18014 —{kFi¥5|&
M18014-CM RG-N18014 E£#=35|28

M18012-CM Il RG-N18012 —{t4%5|8
M18012-CM RG-N18012 E£i&5| &

M18010-CM II RG-N18010 —{t 45|88
M18010-CM RG-N18010 E£#%5|2

M18007-CM RG-N18007—{X E4%5| &
M18007-CM II RG-N18007 — X 455 |%

M18007-CM Il Lite

2, BIFRE

RG-N18007 —{XLite 3= 5| &

EOREFE-NEIR, REAEENMEBIRETR, HREREHBTRIEFEIFIRR,

RG-PAB00I RG-N18000 &5 @A IFER (FTLATTE, 3T, 600W, 10A)
RG-PD600I RG-N18000& 5 @A R IFER (FILATTE, Him, 600W, 20A)
RG-PA 1600l RG-N18000 & 5B A EIFIER (ATLATTE, 3, 1600W, 16A)
RG-PD1600I RG-N18000A& 5@ A RIER (AILLT4A, EHik, 1400W, 50A)

RG-PA1600I-PL
RG-PA3000I-PL

RG-N18000& 5 i@ FAPoERREIELR (RJLATIA, 37, 1600W, 16A)
RG-N18000Z% i@ FIPoER &R (AIATTS, 3T, 3000W, 16A)

3. ATHERIR
EDIEFE—RATIRME, AT IRIEMIRAITTS, BIGEERER.
B = 1k

M18014-FE-D IlI RG-N18014 35 #4111
M18014-FE-D | RG-N18014 32 # 4|
*M18012-FE-D Il RG-N180123z # 4R 11
M18012-FE-D | RG-N180123z #2 4|
M18010-FE-D Il RG-N180103Z #4111
M18010-FE-D | RG-N180103z #2 4|
*M18014-FE-C V RG-N180143 # MRV
M18014-FE-C Il RG-N18014 3z # i #R|
M18014-FE-C | RG-N18014 3z # i #
*M18010-FE-C V RG-N180103 # [V
M18010-FE-C IlI RG-N180103z #2411
M18010-FE-C | RG-N1801032 #& /4l

-6-
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4, ENLFSIRERR

RIFRAIFERIEFE LR SIREER,

B S

M18000-44SFP4XS-ED

M18000-44SFP4XS-EF

M18000-44SFP4XS-CB

M18000-48GT-ED
M18000-48GT-EF
M18000-48GT-P-ED

M18000-
24GT20SFP4XS-ED

M18000-08XS-ED
M18000-16XS2QXS-ED

M18000-08XS-EF
M18000-16XS-CB
M18000-16XT-CB
M18000-40XS-CB
M18000-48XS-DB

M18000-24XS4QXS-DB

M18000-10QXS-CB
M18000-12QXS-DB
M18000-24QXS-DB
M18000-48XS-DC

M18000-24XS4QXS-DC

M18000-12QXS-DC
M18000-24QXS-CB
M18000-04CQ-DB
M18000-08CQ-CB
M18000-12CQ-EH
*M18000-16CQ-EH
*M18000-36QXS-CB
*M18000-36CQ-CB
*M18000-48CQ-CB

R
4438 OF I LR M O (SFP,LC)+4u%k O 7 Jk LUK M S HE O 4R
(SFP+,LC)
4438 O F I LK M S O (SFP,LC)+4u% O /7 Jk LUK R S 3 O 4R
(SFP+,LC)
443 O F I UK M O (SFP,LC)+43% O 77 Jk LUK M S 4 O 4R
(SFP+,LC)
48 O FIL AR MBI O 4R (RI45)
48 O FIL AR MBI O R (RI45)
481 O FJKPOE LUK FIEE 1 (4R (RJ45)
243 O F I8 LUK M B 3% 47 (RJ45)+20i% O F L AR M O
(SFPLC)+4im O JEIAR ML O (SFP+,LC)
8uf O 7 YK LAK M O (SFP+,LC)
163% O 7 JL LK O (SFP+,LC)+28% 040G LUK M S 3 O iR
(QSFP+,MPO)
8uf O 7 YK LAK M [ (SFP+,LC)
1637 0 71 IR AR M O (SFP+,LC)
1635 0 73 R LAK PR 1 (RJ45)
4037 O 7 JE AKX ML O (SFP+,LC)
48 O 7 JE AKX ML O (SFP+,LC)

2435 O A LR RS O (SFP+,LC)+4i% 140G LUK M S 3 O 4R
(QSFP+,MPO)

103#% 040G ALK M3 [ (QSFP+,MPO)
128 140G LA R O (QSFP+,MPO)
243% 040G LA M O (QSFP+,MPO)
483 O 77 K LUK RIS O (SFP+,LC)

2435 O 7 JE LK RS O (SFP+,LC)+4i% 040G LUK M 42 O 4R
(QSFP+,MPO)

123K 040G AKX M O (QSFP+,MPO)
243/ 040G AR M O (QSFP+,MPO)
455 100G AKX M O (QSFP28)

81 [1100G LA KM [ (QSFP28)

12 100G LK M O (QSFP28)
161 1100G ALK M O (QSFP28)
361 140G LA KR O(QSFP+,MPO)
361 100G LAK M [ (QSFP28))
481t [1100G A KM O (QSFP28))

Zll BHELR

RG-WALL 1600-B-ED
RG-M18000-WS-ED
M18000-MSC-ED
M18000-MSC-ED (IPS)

B Al S5 AR
Fe AT FIHR IR
WK IAE T B R
IPS)l A5 R
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i
M18000-MSC-ED (AC)
M18000-MSC-ED (LB)
M18000-MSC -ED (IPFIX)
M18000-MSC -ED (VPN)

S FA #2551 S AR R
TR R
T SRR
SSL VPN#&1R
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